卡西欧产品、零部件、原材料之
卡西欧集团
绿色环保采购基准书
标志象征了为保护21世纪的地球环境，
与卡西欧集团成为一体，携手共同推进
全球环境保护活动。
第8版
2015年4月1日 发行

  PCB（聚氯联苯）   Polychlorinated biphenyls 1336-36-3 1.000
  PCT（多氯三联苯）   Polychlorinated terphenyls 61788-33-8 1.000
  其他PCB／PCT类   Other PCBs/PCTs - 1.000
4  石棉  Asbestos
  阳起石   Aktinolith 77536-66-4 1.000
  铁石棉   Amosit 12172-73-5 1.000
  真闪石   Anthophyllit 77536-67-5 1.000
  温石棉   Chrysotil 12001-29-5 1.000
  青石棉   Krokydolith 12001-28-4 1.000
  透闪石   Tremolite 77536-68-6 1.000
  其他石棉类   Other asbestos - -
5  破坏臭氧层物质  Ozone depleting substances
  三氯氟甲烷   Trichlorofluoromethane 75-69-4 1.000
  二氯二氟甲烷（CFC12）   Dichlorodifluoromethane (CFC 12) 75-71-8 1.000
  三氯氟甲烷（CFC13）   Chlorotrifluoromethane (CFC 13) 75-72-9 1.000
  一氟五氯乙烷（CFC111）   Pentachlorofluoroethane (CFC 111) 354-56-3 1.000
  四氯二氟乙烷（CFC112）   Tetrachlorodifluoroethane (CFC 112) 76-12-0 1.000
  三氯三氟乙烷（CFC13）   Trichlorotrifluoroethane (CFC 113) 354-58-5 1.000
  1,1,2三氯-1,2,2三氟乙烷   1,1,2 Trichloro-1,2,2 trifluoroethane 76-13-1 1.000
  二氯四氟乙烷（ CFC114）   Dichlorotetrafluoroethane (CFC 114) 76-14-2 1.000
  一氯五氟乙烷（CFC115）   Monochloropentafluoroethane (CFC 115) 76-15-3 1.000
  七氯氟丙烷（CFC211）   Heptachlorofluoropropane (CFC 211 ) 422-78-6
135401-87-5
1.000
  六氯二氟丙烷（CFC212）   Hexachlorodifluoropropane (CFC 212) 3182-26-1 1.000
  五氯三氟丙烷（CFC213）   Pentachlorotrifluoropropane (CFC 213) 2354-06-5
134237-31-3
1.000
  四氯四氟丙烷（CFC214）   Tetrachlorotetrafluoropropane (CFC 214) 29255-31-0 1.000
  1,1,1,3-四氯四氟丙烷   1,1,1,3-Tetrachlorotetrafluoropropane 2268-46-4 1.000
  三氯五氟丙烷（CFC215）   Trichloropentafluoropropane (CFC 215) 1599-41-3 1.000
  1,1,1-三氯五氟丙烷   1,1,1-Trichloropentafluoropropane 4259-43-2 1.000
  1,2,3-三氯五氟丙烷   1,2,3-Trichloropentafluoropropane 76-17-5 1.000
  二氯六氟丙烷（CFC216）   Dichlorohexafluoropropane (CFC 216) 661-97-2 1.000
  一氯七氟丙烷（CFC217）   Monochloroheptafluoropropane (CFC 217) 422-86-6 1.000
  溴氯二氟甲烷（Hal on1211）   Bromochlorodifluoromethane (Halon 1211 ) 353-59-3 1.000
  溴三氟甲烷（Hal on1301）   Bromotrifluoromethane (Halon 1301 ) 75-63-8 1.000
  二溴四氟乙烷（Hal on2402）   Dibromotetrafluoroethane (Halon 2402) 124-73-2 1.000
  四氯化碳（四氯甲烷）   Carbon Tetrachloride (Tetrachloromethane) 56-23-5 1.000

  四溴二氟丙烷   Tetrabromodifluoropropane - 1.000
  三溴三氟丙烷   Tribromotrifluoropropane - 1.000
  二溴四氟丙烷   Dibromotetrafluoropropane - 1.000
  溴五氟丙烷   Bromopentafluoropropane 460-88-8 1.000
  四溴氟丙烷   Tetrabromofluoropropane - 1.000
  三溴二氟丙烷   Tribromodifluoropropane 70192-80-2 1.000
  二溴三氟丙烷   Dibromotrifluoropropane 431-21-0 1.000
  溴四氟丙烷   Bromotetrafluoropropane 679-84-5 1.000
  三溴氟丙烷   Tribromofluoropropane 75372-14-4 1.000
  二溴二氟丙烷   Dibromodifluoropropane 460-25-3 1.000
  溴三氟丙烷   Bromotrifluoropropane 421-46-5 1.000
  二溴氟丙烷   Dibromofluoropropane 51584-26-0 1.000
  溴二氟丙烷   Bromodifluoropropane - 1.000
  溴氟丙烷   Bromofluoropropane 1871-72-3 1.000
  溴氯甲烷   Bromochloromethane 74-97-5 1.000
  二氯氟甲烷（HCFC21）   Dichlorofluoromethane (HCFC 21) 75-43-4 1.000
  氯二氟甲烷（HCFC22）   Chlorodifluoromethane (HCFC 22) 75-45-6 1.000
  氯氟甲烷（HCFC31）   Chlorofluoromethane (HCFC 31) 593-70-4 1.000
  四氯氟乙烷(HCFC121)   Tetrachlorofluoroethane (HCFC 121) 134237-32-4 1.000
  1,1,1,2-四氯-2-氟乙烷(HCFC121a)   1,1,1,2-tetrachloro-2-fluoroethane (HCFC 121a) 354-11-0 1.000
  1,1,1,2-四氯-1-氟乙烷   1,1,2,2-tetracloro-1-fluoroethane 354-14-3 1.000
  三氯二氟乙烷(HCFC122)   Trichlorodifluoroethane (HCFC 122) 41834-16-6 1.000
  1,2,2-三氯-1,1-二氟乙烷   1,2,2-trichloro-1,1-difluoroethane 354-21-2 1.000
  二氯三氟乙烷(HCFC123)   Dichlorotrifluoroethane(HCFC 123) 34077-87-7 1.000
  二氯-1,1,2-三氟乙烷   Dichloro-1,1,2-trifluoroethane 90454-18-5 1.000
  2,2-二氯-1,1,1-三氟乙烷   2,2-dichloro-1,1,1-trifluroethane 306-83-2 1.000
  1,2-二氯-1,1,2-三氟乙烷(HCFC123a)   1,2-dichloro-1,1,2-trifluroethane (HCFC 123a) 354-23-4 1.000
  1,1-二氯-1,2,2-三氟乙烷(HCFC123b)   1,1-dichloro-1,2,2-trifluroethane (HCFC 123b) 812-04-4 1.000
  2,2-二氯-1,1,2-三氟乙烷(HCFC123b)   2,2-dichloro-1,1,2-trifluroethane (HCFC 123b) 812-04-4 1.000
  氯四氟乙烷(HCFC124)   Chlorotetrafluoroethane (HCFC 124) 63938-10-3 1.000
  2-氯-1,1,1,2-四氟乙烷(四氟一氯乙烷)   2-chloro-1,1,1,2-tetrafluoroethane 2837-89-0 1.000
  1-氯-1,1,2,2-四氟乙烷(HCFC124a)   1-chloro-1,1,2,2-tetrafluoroethane (HCFC 124a) 354-25-6 1.000
  三氯氟乙烷(HCFC131)   Trichlorofluoroethane (HCFC 1 31)
27154-33-2;
(134237-34-6)
1.000
  1-氟-1,2,2-三氯乙烷   1-Fluoro-1,2,2-trichloroethane 359-28-4 1.000
  1,1,1-三氯-2-氟乙烷(HCFC131b)   1,1,1-trichloro-2-fluoroethane (HCFC 131b) 811-95-0 1.000
  1-氯-1-氟乙烷(HCFC151)   1-Chloro-1-fluoroethane (HCFC-151) 1615-75-4 1.000
  二氯二氟乙烷(HCFC132)   Dichlorodifluoroethane (HCFC 132) 25915-78-0 1.000
  1,2-二氯-1,1-二氟乙烷(HCFC132b)   1,2-dichloro-1,1-difluoroethane (HCFC 132b) 1649-08-7 1.000
  1,1-二氯-1,2-二氟乙烷(HCFC132c)   1,1 -dichloro-1,2-difluoroethane (HCFC 132c) 1842-05-3 1.000
  1,1-二氯-2,2-二氟乙烷   1,1 -dichloro-2,2-difluoroethane 471-43-2 1.000
  1,2-二氯-1,2-二氟乙烷   1,2-dichloro-1,2-difluoroethane 431-06-1 1.000
  氯三氟乙烷(HCFC133)   Chlorotrifluoroethane (HCFC 133) 1330-45-6 1.000
  1-氯-1,2,2-三氟乙烷   1-chloro-1,2,2-trifluoroethane 1330-45-6 1.000
  2-氯-1,1,1-三氟乙烷(HCFC133a)   2-chloro-1,1,1-trifluoroethane (HCFC 133a) 75-88-7 1.000
  二氯氟乙烷(HCFC141)   Dichlorofluoroethane(HCFC 141)
1717-00-6;
(25167-88-8)
1.000
  1,1-二氯-1-氟乙烷(HCFC141b)   1,1-dichloro-1-fluoroethane (HCFC 141b) 1717-00-6 1.000
  1,2-二氯-1-氟乙烷   1,2-dichloro-1-fluoroethane 430-57-9 1.000
  氯二氟乙烷(HCFC142)   Chlorodifluoroethane (HCFC 142) 25497-29-4 1.000
  1,-氯-1,1-二氟乙烷(HCFC142b)   1-chloro-1,1-difluoroethane (HCFC 142b) 75-68-3 1.000
  1,-氯-1,2-二氟乙烷(HCFC142a)   1-chloro-1,2-difluoroethane (HCFC142a) 25497-29-4 1.000
  六氯氟丙烷(HCFC221)   Hexachlorofluoropropane (HCFC 221) 134237-35-7 1.000
  五氯二氟丙烷(HCFC222)   Pentachlorodifluoropropane (HCFC 222) 134237-36-8 1.000
  四氯三氟丙烷(HCFC223)   Tetrachlorotrifluropropane (HCFC 223) 134237-37-9 1.000
cl
a
ss
 I
cl
a
ss
 I
I
20
附属书２
  三氯四氟丙烷(HCFC224)   Trichlorotetrafluoropropane (HCFC 224) 134237-38-0 1.000
  二氯五氟丙烷,(乙烷,氟)( HCFC225) 127564-92-5;
(2713-09-9)
1.000
  2,2-二氯-1,1,1,3,3-五氟丙烷 (HCFC225aa) 128903-21-9 1.000
  2,3-二氯-1,1,1,2,3-五氟丙烷(HCFC225ba) 422-48-0 1.000
  1,2-二氯-1,1,2,3,3-五氟丙烷(HCFC225bb) 422-44-6 1.000
  3,3-二氯-1,1,1,2,2-五氟丙烷(HCFC225ca) 422-56-0 1.000
  1,3-二氯-1,1,2,2,3-五氟丙烷(HCFC225cb) 507-55-1 1.000
  1,1-二氯-1,2,2,2,3-五氟丙烷(HCFC225cc) 13474-88-9 1.000
  1,2-二氯-1,1,3,3,3-五氟丙烷(HCFC225da) 431-86-7 1.000
  1,3-二氯-1,1,2,3,3-五氟丙烷(HCFC225ea) 136013-79-1 1.000
  1,1-二氯-1,2,3,3,3-五氟丙烷(HCFC225eb) 111512-56-2 1.000
  氯六氟丙烷 (HCFC226)   Chlorohexafluoropropane (HCFC 226) 134308-72-8 1.000
  五氯氟丙烷 (HCFC231)   Pentachlorofluoropropane (HCFC 231) 134190-48-0 1.000
  四氯二氟丙烷 (HCFC232)   Tetrachlorodifluoropropane (HCFC 232) 134237-39-1 1.000
  三氯三氟丙烷 (HCFC233)   Trichlorotrifluoropropane (HCFC 233) 134237-40-4 1.000
  1,1,1-三氯-3,3,3-三氟丙烷   1,1,1-Trichloro-3,3,3-trifluoropropane 7125-83-9 1.000
  二氯四氟丙烷 (HCFC234)   Dichlorotetrafluoropropane (HCFC 234) 127564-83-4 1.000
  氯五氟丙烷 (HCFC235)   Chloropentafluoropropane (HCFC 235) 134237-41-5 1.000
  1-氯-1,1,3,3,3-五氟丙烷   1-Chloro-1,1,3,3,3-pentafluoropropane 460-92-4 1.000
  四氯氟丙烷 (HCFC241)   Tetrachlorofluoropropane (HCFC 241) 134190-49-1 1.000
  三氯二氟丙烷 (HCFC242)   Trichlorodifluoropropane (HCFC 242) 134237-42-6 1.000
  二氯三氟丙烷 (HCFC243)   Dichlorotrifluoropropane (HCFC 243) 134237-43-7 1.000
  1,1-二氯-1,2,2-三氟丙烷   1,1-dichloro-1,2,2-trifluoropropane 7125-99-7 1.000
  2,3-二氯-1,1,1-三氟丙烷   2,3-dichloro-1,1,1 -trifluoropropane 338-75-0 1.000
  3,3-二氯-1,1,1-三氟丙烷   3,3-Dichloro-1,1,1-trifluoropropane 460-69-5 1.000
  氯四氟丙烷 (HCFC244)   Chlorotetrafluoropropane (HCFC 244) 134190-50-4 1.000
  3-氯-1,1,2,2-四氟丙烷   3-chloro-1,1,2,2-tetrafluoropropane 679-85-6 1.000
  三氯氟丙烷 (HCFC251)   Trichlorofluoropropane (HCFC 251) 134190-51-5 1.000
  1,1,3-三氯-1-氟丙烷   1,1,3-trichloro-1-fluoropropane 818-99-5 1.000
  二氯二氟丙烷 (HCFC252)   Dichlorodifluoropropane (HCFC 252) 134190-52-6 1.000
  氯三氟丙烷 (HCFC253)   Chlorotrifluoropropane (HCFC 253) 134237-44-8 1.000
  3-氯-1,1,1-三氟丙烷 (HCFC253fb)   3-chloro-1,1,1-trifluoropropane (HCFC 253fb) 460-35-5 1.000
  氯三氟丙烷 (HCFC253)   Dichlorofluoropropane (HCFC 261) 134237-45-9 1.000
  3-氯-1,1,1-三氟丙烷 (HCFC253fb)   1,1-dichloro-1-fluoropropane 7799-56-6 1.000
  二氯氟丙烷 (HCFC261)   Chlorodifluoropropane (HCFC 262) 134190-53-7 1.000